
 
 

Г Л А В А 
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.10.2020                                      № 31-ПГ   

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  

ЗАТО г. Островной «О внесении изменений в Устав муниципального образования 

закрытое административно-территориальное образование                                                              

город Островной Мурманской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области, Положением о порядке подготовки                       

и проведения публичных слушаний в ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 01.02.2012 № 53-08,  

 п о с т а н о в л я ю: 
1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной «О внесении изменений в Устав муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области» 

(далее - проект решения) для его обсуждения с участием жителей ЗАТО  

г. Островной. 

2. Назначить публичные слушания по проекту решения на 15:00 16 ноября  

2020 года. 

3. Провести публичные слушания в кабинете № 18 здания органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Островной (пл. Жертв Интервенции, д. 1). 

4. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний  

в составе: 

- Демьянова Ю.Ю., начальник отдела организационно-правовой работы 

Администрации ЗАТО г. Островной; 

- Десятникова О.А., депутат Совета депутатов ЗАТО г. Островной, председатель 

постоянной комиссии по социальной политике; 

- Дрожилкин Д.А., депутат Совета депутатов ЗАТО г. Островной, член 

постоянной комиссии по законодательству и местному самоуправлению; 

- Кордюкова М.А., начальник отдела аппарата Совета депутатов ЗАТО                       

г. Островной; 

- Обухов А.М., депутат Совета депутатов ЗАТО г. Островной, председатель 

постоянной комиссии по законодательству и местному самоуправлению; 

- Огинова О.А., глава муниципального образования ЗАТО г. Островной; 



2 

 

- Соловьев Б.В., председатель Общественного совета при Администрации ЗАТО  

г. Островной. 

5. Провести первое заседание организационного комитета в 15:00 30 октября  

2020 года. 

6. Организовать приѐм и учет предложений и поправок к проекту решения, заявок 

на участие в публичных слушаниях в аппарате Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

(кабинет № 15 здания органов местного самоуправления, пл. Жертв Интервенции д.1, 

тел. 5-01-38, 5-00-39). 

7. Установить срок для подачи в аппарат Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

предложений и поправок к проекту решения, заявок на участие в публичных слушаниях 

16 ноября 2020 года.  

8. С целью бесперебойной работы организационного комитета по проведению 

публичных слушаний на период отсутствия в связи с нахождением в ежегодном 

оплачиваемом отпуске Кордюковой М.А., начальника отдела аппарата Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной, возложить обязанности на Ашурова А.Ю., председателя Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной, Демьяновой Ю.Ю., начальника отдела организационно-

правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной, возложить обязанности  

на Малышеву Т.А., и.о. начальника отдела организационно-правовой работы 

Администрации ЗАТО г. Островной.  

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и размещению на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО  

г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                                    

           ЗАТО г. Островной                                                                                   О.А. Огинова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

